8011 - ASSOCIACAO INSTITUTO PAPEL SOLIDARIO
Contabilidade

Balango Patrimonial

PAGINA: 3
Data:  31/12/2023
Hora: 11:24:03

CNPJ: 08.849.829/0001-75
NIRE n° de 17/05/2007
Consolidagdao: Empresa

Grau: 4

Encerrado em: 31/12/2023

ATIVO
ATIVO CIRCULANTE
DISPONIBILIDADE
DEPOSITOS BANCARIOS
APLICACOES FINANCEIRAS

IMOBILIZADOS
() DEPRECIACAO ACUMULADA

TOTAL DO ATIVO

33.550,92 PASSIVO
33.550,92 PASSIVO CIRCULANTE
33.550,92 EXIGIVEL A CURTO PRAZO
1.440,18 FORNECEDORES
32.110,74 PATRIMONIO SOCIAL
FUNDO PATRIMONIAL
PATRIMONIO SOCIAL
4.209,69 RESERVAS
-4.209,69 RESULTADO DO EXERCICIO

33.550,92 TOTAL DO PASSIVO

33.550,92
3.981,04
3.981,04
3.981,04

29.569,88

24.963,15

24.963,15
4.606,73
4.606,73

33.550,92

Reconhecemos a exatiddo do presente Balangco Patrimonial com base nas informagdes e na documentacao
apresentada, encerrado em 31/12/2023, somando tanto no Ativo como no Passivo, a importancia de R$ 33.550,92
(trinta e trés mil, quinhentos e cinquenta reais e noventa e dois centavos).

PAULA DE OLIVEIRA MELLO
PRESIDENTE
CPF 296.176.328-29
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